ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫН
КАА-ХЕМ КОЖУУН ЧАГЫРГАЗЫНЫН
ДОКТААЛЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ СУМОНА БОЯРОВСКИЙ
КАА-ХЕМСКОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТЫВА

«11» апреля 2023 года № 12
с. Бояровка

О присвоении адреса

	В соответствии с Земельным кодексом РФ от 25.10.2001 г. № 136 – ФЗ, Градостроительным кодексом РФ от 29.12.2004 г. № 190 – ФЗ, Федеральным законом РФ от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 г. № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», и  в целях упорядочения нумерации домов Администрация сумона Бояровский Каа-Хемского района Республики Тыва ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Присвоить порядковый номер следующий адрес: Российская Федерация, Республика Тыва, Каа-Хемский район, с. Бояровка, ул. Гагарина д. 2 а.
1. Постановление вступает в силу с момента подписания.
1. Контроль за исполнение данного постановления оставляю за собой.

Председатель Администрации
[bookmark: _GoBack]сумона Бояровка				                              А.В. Намзырай

image1.wmf